
 

 

 

      

 

 

Prot. n.  1954 del 28/11/2023 

 

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE COMMISSARIO PER ELEZIONE COORDINATORE DOTTORATO 

DI RICERCA IN PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA – TRIENNIO 2023 – 2026 

IL DECANO 

 

 
VISTO  il regolamento in materia di dottorato di ricerca emanato con D.R. n. 1248/23  
 
VISTO   il Decreto del Decano prot. n. 1852 del 14/11/2023 che ha nominato la commissione  

                           per le elezioni coordinatore dottorato di ricerca in psicologia dinamica e clinica  
                          – triennio 2023 – 2026 
 
VISTO                 l’impedimento del prof. Francesco Dentale comunicato in data 27/11/2023 

 

CONSIDERATO   che si rende necessario procedere alla sua sostituzione  

DECRETA 

 

La commissione per elezione coordinatore dottorato di ricerca in psicologia dinamica e clinica – 
triennio 2023 – 2026 è così costituita: 
 
1)Prof. Calo Lai P.O.   (Presidente) 
2)Prof. Giacomo Ciocca P.A. (componente) 
3)Dott.ssa Erika Limoncin RTDB (segretario verbalizzante) 

 
 

F.to Il Decano 

                                                                                                                                Prof. Vittorio Lingiardi 

 
 


